
صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول
العدد

146

الصادر فى يوم الأحد 11 المحرم سنة 1447

السنةالموافق )6 يوليــــة سنة 2025 (

199 هـــ

الثمن 15 جنيهـــــاً



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 146 فــى 6 يوليــــة سنة 2025 2 

:

:
:
:
:
:
:
:

محتـــــويـــات العــــــدد
رقم الصفحة

وزارة العـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ���دل

م��ح��اف��ظ��ة ال��ب��ح��ي��رة - م��دي��ري��ة ال��زراع��ة

ال���زراع���ى ل��ل��ت��ع��اون  ال���ع���ام���ة  الإدارة 

الأراض����ى واس��ت��صل�اح  ال���زراع���ة  وزارة 

ق������ط������اع اس�����ت�����ص��ل��اح الأراض�����������ى

إع������ل�������ان��������������ات م����خ����ت����ل����ف����ة 

قرار وزير العدل رقم 2419 لس���نة 2025 ....

ملخ���ص ق���رار الجمعية العمومية غي���ر العادية 

لجمعي���ات ..............................

ملخ���ص عق���د التأس���يس الابتدائ���ى والنظ���ام 

الداخلى لجمعية ..........................

إعلان���ات ال���وزارات والهيئ���ات والمصال���ح

إعلان���ات فق���د .......................

إعلان���ات مناقصات وممارس���ات.........

إعلان���ات بي���ع وتأجي���ر ................

حج���وزات - بي���وع إداري���ة ............

3

16-7

-

17

-

20

-

-

-

{



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 146 فــى 6 يوليــــة سنة 2025 3 

قـــــرارات
وزارة العــــــدل

قرار وزير العدل رقم 2419 لسنة 2025
بتخويل بعض العاملين بوزارة الصحة والسكان

صفة مأمورى الضبط القضائى
وزير العدل

بعد الاطلاع على المادة )23( من قانون الإجراءات الجنائية ؛

وعلى القانون رقم 5 لسنة 1966 فى شأن الجبانات ؛

وعلى قرار وزير العدل رقم 10 لسنة 1966 بشأن مراقبة الأغذية وتنظيم تداولها ؛

وعلى القانون رقم 48 لسنة 1941 بشأن قمع التدليس والغش ؛

وعل���ى كتاب الس���يد الدكتور نائب رئيس مجلس الوزراء للتنمية البش���رية ووزير 

الصحة والسكان رقم )1359( المؤرخ 2023/6/25 ؛

قرر :
) المادة الأولى (

يُخول العاملون بالإدارة العامة لصحة البيئة بوزارة الصحة والسكان الآتية أسماؤهم 

بعد ، بصفاتهم الوظيفية - كل فى دائرة اختصاصه - صفة مأمورى الضبط القضائى، 

وذل���ك إعمالًا لنص المادة )23( من قانون الإجراءات الجنائية ، بالنس���بة للجرائم التى 

تقع بالمخالفة لأحكام القانون رقم 5 لسنة 1966 فى شأن الجبانات ، وهم :



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 146 فــى 6 يوليــــة سنة 2025 4 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 146 فــى 6 يوليــــة سنة 2025 5 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 146 فــى 6 يوليــــة سنة 2025 6 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 146 فــى 6 يوليــــة سنة 2025 7 

محافظة البحيرة - مديرية الزراعة
الإدارة العامة للتعاون الزراعى

ملخص

قرار الجمعية العمومية غير العادية للجمعية التعاونية الزراعية المحلية
 متعددة الأغراض بناحية )كفر السابى( مركز شبراخيت -

 محافظة البحيرة والمشهرة برقم )219( بتاريخ 1981/3/14
وتم النشر عنها بالوقائع المصرية بالعدد )135( بتاريخ 1981/7/9

قررت الجمعية العمومية غير العادية للجمعية التعاونية الزراعية المحلية متعددة 

الأغراض بناحية )كفر الس���ابى( المنعقدة قانونًا يوم الإثنين الموافق 2024/11/25 

 تعدي���ل الم���ادة )16( م���ن النظ���ام الداخل���ى للجمعي���ة لتصب���ح على النح���و التالى

 بعد التعديل :

المادة )16( تتكون أموال الجمعية من :

أولًا - رأس المال المسهم :

)ويتكون من عدد غير محدود من الأسهم قيمة السهم خمسمائة جنيه( .

 قي���د هذا التعديل بس���جلات قس���م التس���جيل ب���الإدارة العامة لش���ئون التعاون

 الزراعى بالمحافظة .

تحريرًا فى 2025/5/12

مدير عام الإدارة العامة للتعاون الزراعى بالبحيرة

مهندس/ جميل محمد الخويسكى



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 146 فــى 6 يوليــــة سنة 2025 8 

محافظة البحيرة - مديرية الزراعة
الإدارة العامة للتعاون الزراعى

ملخص

قرار الجمعية العمومية غير العادية للجمعية التعاونية الزراعية المحلية
 متعددة الأغراض بناحية )الربدان( مركز شبراخيت -

 محافظة البحيرة والمشهرة برقم )221( بتاريخ 1981/3/14
وتم النشر عنها بالوقائع المصرية بالعدد )135( بتاريخ 1981/7/9

قررت الجمعية العمومية غير العادية للجمعية التعاونية الزراعية المحلية متعددة 

الأغ���راض بناحية )الرب���دان( المنعقدة قانونً���ا يوم الإثنين المواف���ق 2024/11/25 

 تعدي���ل الم���ادة )16( م���ن النظ���ام الداخل���ى للجمعي���ة لتصب���ح على النح���و التالى

 بعد التعديل :

المادة )16( تتكون أموال الجمعية من :

أولًا - رأس المال المسهم :

)ويتكون من عدد غير محدود من الأسهم قيمة السهم خمسمائة جنيه( .

 قي���د هذا التعديل بس���جلات قس���م التس���جيل ب���الإدارة العامة لش���ئون التعاون

 الزراعى بالمحافظة .

تحريرًا فى 2025/5/12

مدير عام الإدارة العامة للتعاون الزراعى بالبحيرة

مهندس/ جميل محمد الخويسكى



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 146 فــى 6 يوليــــة سنة 2025 9 

محافظة البحيرة - مديرية الزراعة
الإدارة العامة للتعاون الزراعى

ملخص

قرار الجمعية العمومية غير العادية للجمعية التعاونية الزراعية المحلية
 متعددة الأغراض بناحية )لقانة( مركز شبراخيت -

 محافظة البحيرة والمشهرة برقم )225( بتاريخ 1981/3/14
وتم النشر عنها بالوقائع المصرية بالعدد )135( بتاريخ 1981/7/9

ق���ررت الجمعي���ة العمومية غي���ر العادية للجمعي���ة التعاونية الزراعي���ة المحلية 

متعددة الأغراض بناحية )لقانة( المنعقدة قانونًا يوم الإثنين الموافق 2024/11/25 

 تعدي���ل الم���ادة )16( م���ن النظ���ام الداخل���ى للجمعي���ة لتصب���ح على النح���و التالى

 بعد التعديل :

المادة )16( تتكون أموال الجمعية من :

أولًا - رأس المال المسهم :

)ويتكون من عدد غير محدود من الأسهم قيمة السهم خمسمائة جنيه( .

 قي���د هذا التعديل بس���جلات قس���م التس���جيل ب���الإدارة العامة لش���ئون التعاون

 الزراعى بالمحافظة .

تحريرًا فى 2025/5/12

مدير عام الإدارة العامة للتعاون الزراعى بالبحيرة

مهندس/ جميل محمد الخويسكى



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 146 فــى 6 يوليــــة سنة 2025 10 

محافظة البحيرة - مديرية الزراعة
الإدارة العامة للتعاون الزراعى

ملخص

قرار الجمعية العمومية غير العادية للجمعية التعاونية الزراعية المحلية
 متعددة الأغراض بناحية )المناشلة( مركز شبراخيت -

 محافظة البحيرة والمشهرة برقم )231( بتاريخ 1981/3/14
وتم النشر عنها بالوقائع المصرية بالعدد )135( بتاريخ 1981/7/9

قررت الجمعية العمومية غير العادية للجمعية التعاونية الزراعية المحلية متعددة 

الأغ���راض بناحية )المناش���لة( المنعقدة قانونًا يوم الإثني���ن الموافق 2024/11/25 

 تعدي���ل الم���ادة )16( م���ن النظ���ام الداخل���ى للجمعي���ة لتصب���ح على النح���و التالى

 بعد التعديل :

المادة )16( تتكون أموال الجمعية من :

أولًا - رأس المال المسهم :

)ويتكون من عدد غير محدود من الأسهم قيمة السهم خمسمائة جنيه( .

 قي���د هذا التعديل بس���جلات قس���م التس���جيل ب���الإدارة العامة لش���ئون التعاون

 الزراعى بالمحافظة .

تحريرًا فى 2025/5/12

مدير عام الإدارة العامة للتعاون الزراعى بالبحيرة

مهندس/ جميل محمد الخويسكى



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 146 فــى 6 يوليــــة سنة 2025 11 

محافظة البحيرة - مديرية الزراعة
الإدارة العامة للتعاون الزراعى

ملخص

قرار الجمعية العمومية غير العادية للجمعية التعاونية الزراعية المحلية
 متعددة الأغراض بناحية )امرى( مركز شبراخيت -

 محافظة البحيرة والمشهرة برقم )241( بتاريخ 1981/3/14
وتم النشر عنها بالوقائع المصرية بالعدد )135( بتاريخ 1981/7/9

ق���ررت الجمعي���ة العمومية غي���ر العادية للجمعي���ة التعاونية الزراعي���ة المحلية 

متعددة الأغراض بناحية )امرى( المنعقدة قانونًا يوم الإثنين الموافق 2024/11/25 

 تعدي���ل الم���ادة )16( م���ن النظ���ام الداخل���ى للجمعي���ة لتصب���ح على النح���و التالى

 بعد التعديل :

المادة )16( تتكون أموال الجمعية من :

أولًا - رأس المال المسهم :

)ويتكون من عدد غير محدود من الأسهم قيمة السهم خمسمائة جنيه( .

 قي���د هذا التعديل بس���جلات قس���م التس���جيل ب���الإدارة العامة لش���ئون التعاون

 الزراعى بالمحافظة .

تحريرًا فى 2025/5/12

مدير عام الإدارة العامة للتعاون الزراعى بالبحيرة

مهندس/ جميل محمد الخويسكى



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 146 فــى 6 يوليــــة سنة 2025 12 

محافظة البحيرة - مديرية الزراعة
الإدارة العامة للتعاون الزراعى

ملخص

قرار الجمعية العمومية غير العادية للجمعية التعاونية الزراعية المحلية
 متعددة الأغراض بناحية )محلتصا( مركز شبراخيت -

 محافظة البحيرة والمشهرة برقم )248( بتاريخ 1981/3/14
وتم النشر عنها بالوقائع المصرية بالعدد )135( بتاريخ 1981/7/9

قررت الجمعية العمومية غير العادية للجمعية التعاونية الزراعية المحلية متعددة 

الأغ���راض بناحية )محلتص���ا( المنعقدة قانونًا يوم الإثني���ن الموافق 2024/11/25 

 تعدي���ل الم���ادة )16( م���ن النظ���ام الداخل���ى للجمعي���ة لتصب���ح على النح���و التالى

 بعد التعديل :

المادة )16( تتكون أموال الجمعية من :

أولًا - رأس المال المسهم :

)ويتكون من عدد غير محدود من الأسهم قيمة السهم خمسمائة جنيه( .

 قي���د هذا التعديل بس���جلات قس���م التس���جيل ب���الإدارة العامة لش���ئون التعاون

 الزراعى بالمحافظة .

تحريرًا فى 2025/5/12

مدير عام الإدارة العامة للتعاون الزراعى بالبحيرة

مهندس/ جميل محمد الخويسكى



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 146 فــى 6 يوليــــة سنة 2025 13 

محافظة البحيرة - مديرية الزراعة
الإدارة العامة للتعاون الزراعى

ملخص

قرار الجمعية العمومية غير العادية للجمعية التعاونية الزراعية المحلية
 متعددة الأغراض بناحية )أبو درة( مركز شبراخيت -

 محافظة البحيرة والمشهرة برقم )250( بتاريخ 1981/3/14
وتم النشر عنها بالوقائع المصرية بالعدد )135( بتاريخ 1981/7/9

قررت الجمعية العمومية غير العادية للجمعية التعاونية الزراعية المحلية متعددة 

الأغ���راض بناحي���ة )أبو درة( المنعق���دة قانونًا يوم الإثنين المواف���ق 2024/11/25 

 تعدي���ل الم���ادة )16( م���ن النظ���ام الداخل���ى للجمعي���ة لتصب���ح على النح���و التالى

 بعد التعديل :

المادة )16( تتكون أموال الجمعية من :

أولًا - رأس المال المسهم :

)ويتكون من عدد غير محدود من الأسهم قيمة السهم خمسمائة جنيه( .

 قي���د هذا التعديل بس���جلات قس���م التس���جيل ب���الإدارة العامة لش���ئون التعاون

 الزراعى بالمحافظة .

تحريرًا فى 2025/5/12

مدير عام الإدارة العامة للتعاون الزراعى بالبحيرة

مهندس/ جميل محمد الخويسكى



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 146 فــى 6 يوليــــة سنة 2025 14 

محافظة البحيرة - مديرية الزراعة
الإدارة العامة للتعاون الزراعى

ملخص

قرار الجمعية العمومية غير العادية للجمعية التعاونية الزراعية المحلية
 متعددة الأغراض بناحية )محلة بشر( مركز شبراخيت -

 محافظة البحيرة والمشهرة برقم )252( بتاريخ 1981/3/14
وتم النشر عنها بالوقائع المصرية بالعدد )135( بتاريخ 1981/7/9

قررت الجمعية العمومية غير العادية للجمعية التعاونية الزراعية المحلية متعددة 

الأغراض بناحية )محلة بش���ر( المنعقدة قانونًا ي���وم الإثنين الموافق 2024/11/25 

 تعدي���ل الم���ادة )16( م���ن النظ���ام الداخل���ى للجمعي���ة لتصب���ح على النح���و التالى

 بعد التعديل :

المادة )16( تتكون أموال الجمعية من :

أولًا - رأس المال المسهم :

)ويتكون من عدد غير محدود من الأسهم قيمة السهم خمسمائة جنيه( .

 قي���د هذا التعديل بس���جلات قس���م التس���جيل ب���الإدارة العامة لش���ئون التعاون

 الزراعى بالمحافظة .

تحريرًا فى 2025/5/12

مدير عام الإدارة العامة للتعاون الزراعى بالبحيرة

مهندس/ جميل محمد الخويسكى



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 146 فــى 6 يوليــــة سنة 2025 15 

محافظة البحيرة - مديرية الزراعة
الإدارة العامة للتعاون الزراعى

ملخص

قرار الجمعية العمومية غير العادية للجمعية التعاونية الزراعية المحلية
 متعددة الأغراض بناحية )محلة فرنوى( مركز شبراخيت -

 محافظة البحيرة والمشهرة برقم )254( بتاريخ 1981/3/14
وتم النشر عنها بالوقائع المصرية بالعدد )135( بتاريخ 1981/7/9

قررت الجمعية العمومية غير العادية للجمعية التعاونية الزراعية المحلية متعددة 

الأغ���راض بناحي���ة )فرن���وى( المنعقدة قانونًا ي���وم الإثنين المواف���ق 2024/11/25 

 تعدي���ل الم���ادة )16( م���ن النظ���ام الداخل���ى للجمعي���ة لتصب���ح على النح���و التالى

 بعد التعديل :

المادة )16( تتكون أموال الجمعية من :

أولًا - رأس المال المسهم :

)ويتكون من عدد غير محدود من الأسهم قيمة السهم خمسمائة جنيه( .

 قي���د هذا التعديل بس���جلات قس���م التس���جيل ب���الإدارة العامة لش���ئون التعاون

 الزراعى بالمحافظة .

تحريرًا فى 2025/5/12

مدير عام الإدارة العامة للتعاون الزراعى بالبحيرة

مهندس/ جميل محمد الخويسكى



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 146 فــى 6 يوليــــة سنة 2025 16 

محافظة البحيرة - مديرية الزراعة
الإدارة العامة للتعاون الزراعى

ملخص قرار الجمعية العمومية غير العادية للجمعية التعاونية الزراعية المحلية

 متعددة الأغراض بناحية )منشأة لقانة( مركز شبراخيت -

 محافظة البحيرة والمشهرة برقم )382( بتاريخ 1981/4/20

وتم النشر عنها بالوقائع المصرية بالعدد )129( بتاريخ 1981/6/2

ق���ررت الجمعية العمومية غير العادية للجمعي���ة التعاونية الزراعية المحلية متعددة 

الأغراض بناحية )منش���أة لقان���ة( المنعقدة قانونًا يوم الإثني���ن الموافق 2024/11/25 

تعديل المادة )16( من النظام الداخلى للجمعية لتصبح على النحو التالى بعد التعديل :

المادة )16( تتكون أموال الجمعية من :

أولًا - رأس المال المسهم :

)ويتكون من عدد غير محدود من الأسهم قيمة السهم خمسمائة جنيه( .

قيد هذا التعديل بسجلات قسم التسجيل بالإدارة العامة لشئون التعاون الزراعى بالمحافظة .

تحريرًا فى 2025/5/12

مدير عام الإدارة العامة للتعاون الزراعى بالبحيرة

مهندس/ جميل محمد الخويسكى



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 146 فــى 6 يوليــــة سنة 2025 17 

وزارة الزراعة واستصلاح الأراضى
قطاع استصلاح الأراضى
الإدارة المركزية للتوطين

ملخص عقد التأسيس الابتدائى والنظام الداخلى

للجمعية المشتركة التعاونية الزراعية للأراضى المستصلحة
بناحية سهل الطينة - مركز بور فؤاد - محافظة بورسعيد

يتض���ح من عقد التأس���يس الابتدائى المؤرخ ف���ى 2025/6/5 والنظام الداخلى 

للجمعية المسجل بقطاع استصلاح الأراضى تحت رقم )1047( بتاريخ 2025/6/23

أن السادة :

1 - صلاح الدين إبراهيم محمد - عن جمعية المستشار زكريا .

2 - عوض البلاس عوض الأمير - عن جمعية الوحدة المشتركة .

3 - السيد منصور متولى منصور - عن جمعية القرية السابعة .

4 - طارق نسيم كامل البحيرى - عن جمعية تحيا مصر .

5 - السيد محمد علي إسماعيل - عن جمعية الشهيد إسلام .

6 - محمد السيد إبراهيم إبراهيم - عن جمعية تحيا مصر .... وآخرين .

قد أسس���وا فيما بينهم الجمعية التعاونية الزراعية المش���تركة للأراضى المستصلحة 

والصحراوية بناحية سهل الطينة - مركز بور فؤاد - محافظة بورسعيد - طبقًا لأحكام 

قان���ون التعاون الزراعى رقم ۱۲۲ لس���نة 1980 وتعديلاته ولائحته التنفيذية الصادرة 

بالقرار الوزارى رقم ۳۸۸ لسنة ١٩٨٤ وأحكام القانون رقم ۱۰۰ لسنة ۱۹٦٤والقانون 

١٤٣ لسنة ۱۹۸۱ ولائحته التنفيذية حسب البيانات التالية :

اسم الجمعية :

 الجمعي���ة التعاونية الزراعية المش���تركة للأراضى المس���تصلحة والصحراوية بناحية

 سهل الطينة - مركز بور فؤاد - محافظة بورسعيد .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 146 فــى 6 يوليــــة سنة 2025 18 

أغراض الجمعية :

زيادة مقدرة الجمعيات التعاونية للأراضى المس���تصلحة الأعضاء فيها على خدمة 

أعضاء وكل منها وتحس�ي�ن أحوالهم الاقتصادي���ة والاجتماعية وزيادة قدرتهم الإنتاجية 

عن طريق تنسيق وتنظيم مصالحها وجهودها وذلك كله على النحو المبين بالمادة الخامسة 

من النظام الداخلى للجمعية .

مجلس الإدارة : 

يدير الجمعية مجلس إدارة مكون من عدد ) أحد عش���ر ( عضوًا تنتخبهم الجمعية 

العمومية بالاقتراع الس���رى من بين أعضائها الذين تتوفر فيهم ش���روط عضوية مجلس 

الإدارة المبينة بالمادة ٤٦ من قانون التعاون الزراعى رقم ۱۲۲ لس���نة 1980 وتعديلاته 

 عل���ى أن ت���وزع مقاعد مجل���س الإدارة عل���ى النحو ال���وارد بالمادة )36( م���ن النظام

 الداخلى للجمعية .

مسئولية الأعضاء :

محدده بمائتى مثل ما لكل منهم من أسهم .

مدة الجمعية : 

غير محددة المدة تبدأ من تاريخ نشر هذا الملخص بالوقائع المصرية .

السنة المالية : 

تب���دأ أول يوليو وتنتهى أخر يونيه من كل س���نة مالية وفى نهاية هذه الس���نة يعد 

مجلس الإدارة حسابات الجمعية بالكيفية المنصوص عليها فى المادة  )٤٧( من قانون 

التعاون الزراعى رقم ۱۲۲ لسنة ۱۹۸۰ والمادة )52( من النظام الداخلى للجمعية .

رأس مال الجمعية : 

يتكون من عدد غير محدود من الأس���هم قيمة الس���هم ألف جنيه وقد بلغت قيمة 

الأسهم الخاصة بالاكتتاب بمبلغ )خمسون ألف جنيهًا مصريًا فقط ( وقد تم إيداع هذا المبلغ 

بالبنك الزراعى المصرى فرع القنطرة ش���رق للحساب رقم )1973001266220071( 

AE 0070301 بتاريخ 2025/6/11 رقم النمارة



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 146 فــى 6 يوليــــة سنة 2025 19 

الجمعيات العمومية :

قواعد دعوة الجمعيات العمومية س���واء العادي���ة أو غير العادية وكيفية التصويت 

فيها يتم طبقًا لأحكام المواد )35 - 42( من قانون التعاون الزراعى رقم 122 لس���نة 

1980 والم���واد )34 - 38( م���ن لائحت���ه التنفيذي���ة لقانون التعاون الص���ادر بالقرار 

الوزارى رقم 388 لس���نة 1984 والمعدلة بالقرار الوزارى رقم 825 لسنة 1987 والمواد 

)23 - 33( من النظام الداخلى للجمعية والقانون رقم 204 لسنة 2014

حل الجمعية وتصفيتها :

يت���م طبق���اً لأحكام القان���ون رقم ۱۲۲ لس���نة ۱۹۸۰ ولائحت���ه التنفيذية والنظام 

الداخلى للجمعية .

رئيس القطاع

م/ محمد حسين نصر الله



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 146 فــى 6 يوليــــة سنة 2025 20 

إعـــــــــلانات فقـــــد

مركز رعاية الأمومة والطفولة بحرى بشبين الكوم - المنوفية  
يعلن عن فقد بصمة الكود الخاصة بختم شعار الجمهورية ويحمل رقم )9644( 

ويعتبر العمل به ملغيًا .

مستشفيات جامعة بنى سويف - الإدارة العامة للشئون الطبية والعلاجية  
تعلن عن فقد بصمة خاتم شعار الجمهورية رقم )55197( وتعتبر ملغية .

جامعة سوهاج  
تعلن عن فقد بصمة كود خاتم شعار الجمهورية لشئون طلاب كلية التمريض الذى 

يحمل رقم )43196( وتعتبر ملغية .

مأمورية عوايد زفتى  
تعلن عن فقد بصمة خاتم شعار الجمهورية رقم )22717( الخاص بها وتعتبر ملغية .

مأمورية ضرائب ثان طنطا عقارية  
تعلن عن فقد البصمة الكودية لخاتم شعار الجمهورية رقم )3005( الخاص بها وتعتبر ملغية .

مستشفى جمال عبد الناصر  - فرع شمال غرب الدلتا
تعلن عن فقد بصمة خاتم شعار الجمهورية رقم )27249( الخاص بها وتعتبر ملغية .

العيادة الإحيائية - الإدارة الصحية بأجا - دقهلية  
تعلن عن فقد كود خاتم شعار الجمهورية رقم )44276( الخاص بها ويعتبر ملغيًا .

طبعت بالهيئة العامة لشئون المطابع الأميرية

رئيس مجلس الإدارة

محاسب / أشرف إمام عبد السلام
رقم الإيداع بدار الكتب 268 لسنة 2025

 514- 2025/7/6 - 2025/25005


